in rubrica. ff. de rerum diu. colum. penul.

Todo ome. Concord. cum. l. 1. §. iuris nostri. ff. eodem.

Pueden fazer sus hijos. Ad de. l. prohibere. in prin. ff. quod uia aut. clam. & vid. l. de pupillo. §. cum gl. ff. eod.

Sus siervos. Contrarium dicebatur in. d. l. de pupillo. in prin. vers. si seruo autem. ff. isto. titulo. sed dic. ut in glo. ibi.

Mayordomos. Nota hoc ad ea, quæ habentur per glo. & Docto. in. l. prima. §. nuntiatio. ff. eod. quod negotiorum gestor non potest nuntiare.

Bart. in l. habitacionis. ff. de usufructu. lega. & an legatarius habitacionis de cedens infra annum, transmittat legatum illius anni ad heredem. vid. Bart. ibidem & si habitatio relinquatur clienti, vel seruitori, quæ antea habitabat: ut a his intelligitur nunc iure habitacionis, & seruitutis: & ita debetur. l. sempronio. §. ex his. ff. de usufructu. lega. & ibi Bart.

Tit. XXXII. De nouis operis e-nunciacione, & de edificijs publicis & priuatis.

Lex Prima.

Ponit qualiter dicatur fieri nouum opus, & quis possit nuntiare nouum opus qualiter, & quibus modis fiat nouum operis enunciatio, & cui fieri sufficiat. h. d.

Lauor nueua. Concordat cum lege 1. §. opus nouum cum §. sequen. ff. de noui operis enuntia. & vid. l. stipulatio. §. opus aut nouum. eod. titu.

Quid sit forma. Quid sit forma, & de triplici forma. vi. per Bal. in cap. 1. de noua forma fidelitatis, & in. l. ius civile. ff. de iustitia & iure. &

Todo ome. Concord. cum. l. 1. §. iuris nostri. ff. eodem.

Pueden fazer sus hijos. Ad de. l. prohibere. in prin. ff. quod uia aut. clam. & vid. l. de pupillo. §. cum gl. ff. eod.

Sus siervos. Contrarium dicebatur in. d. l. de pupillo. in prin. vers. si seruo autem. ff. isto. titulo. sed dic. ut in glo. ibi.

Mayordomos. Nota hoc ad ea, quæ habentur per glo. & Docto. in. l. prima. §. nuntiatio. ff. eod. quod negotiorum gestor non potest nuntiare.

tiare nouum opus, vt non procedat si talis a domino est ad negotia

7 a ¶ Deuen dar recabdo. Cōcor. cum. l. de pupillo. §. qui procuratorio. ff. eod. & l. 1. §. nūtiatio. ff. eod. tit. & videi hic probari q̄ negotiorū ge

7 b ¶ Tres maneras. Iste tres modi habentur in l. de pupillo. §. meminisse. ff. de iur. titu.

9 c ¶ Por palabra. Et nulla requirit ad hoc scriptura secundū Alberi. in d. §. meminisse. & nota q̄ si fiat isto primo modo nuntians a nit tit possessio nem. vt in d. §. meminisse. vbi per Bar. & docto.

10 d ¶ E que la non fagades. Sumitur ista forma ex l. non solū. §. si cum iure. ff. de noui opis nuntia. & a glo. in verbo, possessorem. in d. §. meminisse. vbi Bar. rephen dit gl. dicēs. oportere vt ista verba imper sonaliter cōci piatur. vi. per Alexand. in d. §. meminisse. in principio. & ista. l. appro bat opi. glo. & Azo. ff. eod. in summa col. 3.